
Info travaux
Travaux de renouvellement des voies

Retrouvez les détails
de ces travaux ici

Consultez les horaires 
en temps réel ici

Horaires
Du 11.02 au 13.06.2024

COPPET  GENÈVE GENÈVE  COPPET

Période de circulation Période de circulation

Ne circule pas Lundi 29.03 (Vendredi saint) + Lundi 01.04 (Lundi de Pâques) 
+ Jeudi 09.05 (Ascension) + Lundi 20.05 (Pentecôte) 
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Ne circule pas nuits Dimanche / Lundi + Nuits 01 – 02.04 + 09 – 10.05 + 20 – 21.05
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Chemin de la Petite Voie
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Direction  Coppet Arrêt route de Lausanne
Direction  Genève Arrêt TPG « Genthod-Village » 

Arrêt route des Romelles avant le pont ferroviaire, 
avant le passage piéton

Arrêt TPG « Chambésy-Gare »
Chemin de Chambésy, sur le pont ferroviaire

Arrêt TPG « Genève-Sécheron-Gare » Place Cornavin devant la pharmacie « Amavita »Direction  Coppet Arrêt route de Lausanne 
à l’arrêt TPG « Bellevue-Mairie »
Direction  Genève Arrêt route de Collex 
à l'arrêt TPG « Genthod-Bellevue-Gare »
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Circulations interrompues de nuit entre Genève et Coppet
dans les deux sens, les nuits du dimanche 11 février jusqu’au jeudi 13 juin 2024 

de 20h30 à 05h30 (uniquement pour les circulations de nuit du dimanche au jeudi inclus).

22:04
22:09
22:13
22:19
22:23
22:27
22:31
22:35
22:37
22:42
22:49

21:34
21:39
21:43
21:49
21:53
21:57
22:01
22:05
22:07
22:12
22:19

22:17
22:24
22:29
22:37
22:41
22:43
22:46
22:50
22:56
23:00
23:05

22:34
22:39
22:43
22:49
22:53
22:57
23:01
23:05
23:07
23:12
23:19

23:04
23:09
23:13
23:19
23:23
23:27
23:31
23:35
23:37
23:42
23:49

23:34
23:39
23:43
23:49
23:53
23:57
00:01
00:05
00:07
00:12
00:19

00:12
00:17
00:21
00:27
00:31
00:35
00:39
00:43
00:45
00:50
00:57

04:57
05:02
05:06
05:12
05:16
05:20
05:24
05:28
05:30
05:35
05:42

05:12
05:17
05:21
05:27
05:31
05:35
05:39
05:43
05:45
05:50
05:57

20:32
20:39
20:44
20:52
20:56
20:58
21:01
21:05
21:11
21:15
21:20

20:47
20:54
20:59
21:07
21:11
21:13
21:16
21:20
21:26
21:30
21:35

21:02
21:09
21:14
21:22
21:26
21:28
21:31
21:35
21:41
21:45
21:50

21:17
21:24
21:29
21:37
21:41
21:43
21:46
21:50
21:56
22:00
22:05

21:32
21:39
21:44
21:52
21:56
21:58
22:01
22:05
22:11
22:15
22:20

21:04
21:09
21:13
21:19
21:23
21:27
21:31
21:35
21:37
21:42
21:49

22:32
22:39
22:44
22:52
22:56
22:58
23:01
23:05
23:11
23:15
23:20

23:02
23:09
23:14
23:22
23:26
23:28
23:31
23:35
23:41
23:45
23:50

23:32
23:39
23:44
23:52
23:56
23:58
00:01
00:05
00:11
00:15
00:20

00:02
00:09
00:14
00:22
00:26
00:28
00:31
00:35
00:41
00:45
00:50

00:32
00:39
00:44
00:52
00:56
00:58
01:01
01:05
01:11
01:15
01:20

01:02
01:09
01:14
01:22
01:26
01:28
01:31
01:35
01:41
01:45
01:50

05:00
05:07
05:12
05:20
05:24
05:26
05:29
05:33
05:39
05:43
05:48

22:02
22:09
22:14
22:22
22:26
22:28
22:31
22:35
22:41
22:45
22:50

COPPET
TANNAY
MIES
PONT-CÉARD
VERSOIX
CREUX-DE-GENTHOD
GENTHOD-BELLEVUE
TUILERIES
CHAMBÉSY
GENÈVE SÉCHERON
GENÈVE

GENÈVE
GENÈVE SÉCHERON
CHAMBÉSY
TUILERIES
GENTHOD-BELLEVUE
CREUX-DE-GENTHOD
VERSOIX
PONT-CÉARD
MIES
TANNAY
COPPET




